2023 年５月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 見  朗

（コード番号：6082 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

当社及び連結子会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社及び連結子会社である株式会社ライドオンエクスプレスは、2023年５月22日開催の取締役会にお

いて、下記のとおり役員等の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は

2023年６月28日開催予定の各社の定時株主総会ならびに取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

（１）取締役の異動

①新任社外取締役（監査等委員）候補者（2023年６月28日付）

氏名 略歴

吉田 真

（1974年10月17日生）

1997年４月 株式会社インターテック入社

2000年４月 有限会社ゴッタライド（現：株式会社ゴッタライド）

設立 代表取締役（現任）

2013年5月 株式会社ダンドリワークス 取締役

砂子 知香

（1983年２月25日生）

2006年４月 株式会社岐阜新聞社入社

2018年４月 独立行政法人国際協力機構入構

2021年３月 独立行政法人国際協力機構グアテマラ事務所派遣

②任期満了退任予定取締役（2023年６月28日付）

氏名 役職

水谷 俊彦 常務取締役

瀧谷 啓吾 社外取締役（監査等委員）

岩部 成善 社外取締役（監査等委員）

（２）執行役員の異動（2023年６月28日付）

氏名 新役職 現役職

姉崎 道宏 常務執行役員 執行役員

大橋 滋 常務執行役員 執行役員

（ご参考）

株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス 取締役及び執行役員等一覧（2023年６月28日付）

代表取締役社長  江見 朗

取締役副社長  松島 和之

取締役副社長  渡邊 一正

常務取締役  冨板 克行

常務取締役  赤木 豊

社外取締役（監査等委員） 齋藤 正夫

社外取締役（監査等委員） 吉田 真

社外取締役（監査等委員） 砂子 知香

常務執行役員  姉崎 道宏

常務執行役員  大橋 滋

執行役員   古徳 亮治

監査等特命役員  清野 敏彦

２． 株式会社ライドオンエクスプレス

（１）取締役の異動（2023年６月28日付）

氏名 新役職 現役職

姉崎 道宏 常務取締役 取締役

大橋 滋 常務取締役 取締役

（２）任期満了退任予定取締役（2023年６月28日付）

氏名 役職

水谷 俊彦 常務取締役

（ご参考）

株式会社ライドオンエクスプレス 取締役等一覧（2023年６月28日付）

代表取締役社長  江見 朗

取締役副社長  松島 和之

取締役副社長  渡邊 一正

常務取締役  冨板 克行

常務取締役  赤木 豊

常務取締役  姉崎 道宏

常務取締役  大橋 滋

取締役   古徳 亮治

監査役     清野 敏彦

以上